UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

Số:       /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng  06  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị có năng lực thực hiện Gói thầu số 02: Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc Dự án: Đầu tư ứng dụng công

nghệ thông tin hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Căn cứ Quyết định 1719/QĐ-TTg ban hành ngày 14 tháng 10 năm 2021

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT, ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban Dân tộc về hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1078/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và dự toán ngân sách

nhà nước  thực hiện 03 chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1650/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về phê duyệt danh mục dự án đầu tư thuộc chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Đầu tư ứng dụng

công nghệ thông tin hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 706/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đầu

tư ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an

ninh trật tự vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông thông báo đến các đơn vị có năng lực tham

gia Gói thầu số 02: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc

dự án: Đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội và

đảm bảo an ninh trật tự vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề

nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông (Địa chỉ: Số 27 Đường Tô

Hiến Thành, Phường Nghĩa Tân, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông) chậm

nhất trong ngày 14 tháng 6 năm 2023 để tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn theo

quy định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu kèm theo.

Giao Văn phòng Ban Dân tộc đăng tải thông báo lên Trang thông tin điện

tử của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông.

Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo BDT;

- Trang thôn tin điện tử BDT;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

K’ Khét ATô

		2023-06-09T15:05:37+0700

		2023-06-09T15:19:38+0700

		2023-06-09T15:37:51+0700

		2023-06-09T15:37:51+0700

		2023-06-09T15:37:51+0700